
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 862190

Prodej ateliéru, 53 m² v Klobukách
Náměstí 9. května, 27374, Klobuky

2 173 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Gežová Jitka
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: Jiný Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 53 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: po rekonstrukci
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Tento multifunkční ateliér vám nabízí flexibilitu využití. Může sloužit jako umělecký ateliér,
kreativní pracovní prostor nebo kancelář pro vaše podnikání. Tato variabilita vám umožní přizpůsobit prostor vašim
potřebám a využít ho tak, jak vám nejlépe vyhovuje. Nechybí zde toaletní zařízení a vana. Příprava na kuchyňskou
linku je samozřejmostí, finální tvar a vzhled si však nový vlastník zvolí sám. To znamená, že budete mít veškeré
potřebné vybavení na místě, což usnadní vaši práci a pohodlné pobytové možnosti. Tato nemovitost může být i
zajímavou investiční příležitostí. Více informací Vám poskytne makléř nemovitosti. Prohlídku této nemovitosti vřele
doporučuji.


